

# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 工事番号 第94号(52-101400-0045)  
 工事名 免田B&G海洋センター西側法面災害復旧工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田西 地内  
 入札年月日 令和02年12月24日

予定価格(税込み)	6,865,100 円
予定価格(入札書比較価格)	6,241,000 円
最低制限価格(税込み)	6,024,015 円
最低制限価格(入札書比較価格)	5,476,378 円

発注業種 土木一式 業種  
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)梅田工務店	梅田 博享		6,200,000	3			
2	萬建設(有)	萬 位裕		6,241,000	4			
3	(有)横山造園	横山 美保		5,553,000	2			
4	(有)尾方建設	尾方 亮三		6,241,000	4			
5	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
6	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		6,241,000	4			
7	(有)ケント産業	熊谷 憲人		5,473,500				最低制限価格未滿
8	若山産業	若山 忠光		6,241,000	4			
9	(有)橋本塗装	橋本 弘						辞退
10	上淵建設(有)	上淵 玄樹		5,543,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 5,543,000円 × 1.1 = 6,097,300円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 554,300円

# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 工事番号 第95号(52-101300-0029)  
 工事名 岡原第一配水池配水管本復旧工事(R2年7月豪雨災害復旧)  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内  
 入札年月日 令和02年12月24日

予定価格(税込み)	3,561,800 円
予定価格(入札書比較価格)	3,238,000 円
最低制限価格(税込み)	3,131,909 円
最低制限価格(入札書比較価格)	2,847,190 円

発注業種 水道施設 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)橋本設備	橋本 直		3,210,000	3			
2	(有)皆越電気工業	皆越 博文		3,200,000	2			
3	(株)恒松組	恒松 博之		3,230,000	11			
4	(株)球磨設備	杉山 圭司		3,197,000	1			落札
5	(有)橋爪建設	橋爪 博		3,228,000	10			
6	(有)橋本建設	畠中 隆治		3,220,000	6			
7	(有)竹田工務店	竹田 主税		3,230,000	11			
8	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		3,212,000	4			
9	高尾建設	高尾 定盛		3,220,000	6			
10	萬建設(有)	萬 位裕		3,225,000	8			
11	栄建設(株)	山口 栄治		3,226,000	9			
12	松岡建設	松岡 康次		3,216,000	5			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 3,197,000円 × 1.1 = 3,516,700円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 319,700円

# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 工事番号 第96号(52-101200-0104)  
 工事名 免田百太郎線道路改良工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田西 地内  
 入札年月日 令和02年12月24日

発注業種

予定価格(税込み)	30,195,000 円
予定価格(入札書比較価格)	27,450,000 円
最低制限価格(税込み)	26,819,595 円
最低制限価格(入札書比較価格)	24,381,450 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		27,180,000	4			
2	(株)技建日本 あさぎり営業所	田山 福穂		27,220,000	7			
3	青木建設(株)	満石 良彦		27,220,000	7			
4	大秀建設(株)	下田代 博幸		27,280,000	12			
5	(株)勇工務店	緒方 正朗		27,190,000	5			
6	(有)富山産業	富山 義夫		27,150,000	3			
7	(有)永村ブルドーザ	永村 修一		27,100,000	1			落札
8	(株)上野建設	上野 敏一		27,250,000	10			
9	(有)橋本建設	畠中 隆治		27,200,000	6			
10	上淵建設(有)	上淵 玄樹		27,220,000	7			
11	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		27,130,000	2			
12	(株)川辺	川辺 隆幸		27,250,000	10			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 27,100,000円 × 1.1 = 29,810,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 2,710,000円

# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 工事番号 第98号(52-101400-0046)  
 工事名 免田総合運動公園北側法面災害復旧工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内  
 入札年月日 令和02年12月24日

発注業種

予定価格(税込み)	7,913,400 円
予定価格(入札書比較価格)	7,194,000 円
最低制限価格(税込み)	6,959,456 円
最低制限価格(入札書比較価格)	6,326,779 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)球磨設備	杉山 圭司		7,194,000	1			
2	(株)橋本設備	橋本 直		7,194,000	1			
3	萬建設(有)	萬 位裕		7,194,000	1			
4	(有)尾方建設	尾方 亮三		7,194,000	1			
5	(有)皆越電気工業	皆越 博文		7,194,000	1			
6	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
7	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		7,194,000	1			
8	(有)ケント産業	熊谷 憲人						辞退
9	若山産業	若山 忠光		7,194,000	1			落札
10	(有)橋本塗装	橋本 弘						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 7,194,000円 × 1.1 = 7,913,400円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 719,400円

# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 工事番号 第99号(52-101200-0105)  
 工事名 宮原川災害復旧工事(1工区)  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内  
 入札年月日 令和02年12月24日

発注業種

予定価格(税込み)	12,299,100 円
予定価格(入札書比較価格)	11,181,000 円
最低制限価格(税込み)	10,807,624 円
最低制限価格(入札書比較価格)	9,825,113 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)恒松組	恒松 博之		11,181,000	10			
2	栄建設(株)	山口 栄治		11,100,000	5			
3	(株)球磨設備	杉山 圭司		11,181,000	10			
4	(有)橋爪建設	橋爪 博		11,000,000	4			
5	(有)竹田工務店	竹田 主税		11,150,000	7			
6	高尾建設	高尾 定盛		10,061,000	1			落札
7	(有)梅田工務店	梅田 博享		11,100,000	5			
8	(株)橋本設備	橋本 直		11,180,000	8			
9	萬建設(有)	萬 位裕		10,730,000	2			
10	(有)横山造園	横山 美保		10,960,000	3			
11	(有)尾方建設	尾方 亮三		11,180,000	8			
12	(有)皆越電気工業	皆越 博文		11,181,000	10			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 10,061,000円 × 1.1 = 11,067,100円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,006,100円

# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 委託番号 第51号(52-101300-0030)  
 委託名 町道築地野迫線他給水工事設計業務委託  
 委託場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内  
 入札年月日 令和02年12月24日

予定価格(税込み)	717,200円
予定価格(入札書比較価格)	652,000円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 土木関係コンサルタント 業種  
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)アイコンサルタント あさぎり営業所	久保田 義信		630,000	2			
2	岡村測量(有) あさぎり営業所	岡村 尚哉		630,000	2			
3	(株)九英 あさぎり営業所	松谷 征洋		640,000	9			
4	(株)九州コンサルタント あさぎり営業所	橋本 和孝		620,000	1			落札
5	北川測量設計	北川 宏		640,000	9			
6	(有)コサカ測量 あさぎり営業所	小坂 健人		635,000	4			
7	(株)シビコン 人吉・球磨支店	小畑 浩之		640,000	9			
8	(株)大進コンサルタント あさぎり営業所	平嶋 幸一		640,000	9			
9	(有)東開設計 あさぎり営業所	松山 美斗志		635,000	4			
10	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		638,000	8			
11	西日本測量設計(株) あさぎり営業所	宮原 濟		635,000	4			
12	(有)ヘイシンプラン あさぎり営業所	平富 俊之		640,000	9			
13	(有)宮原測量設計 あさぎり営業所	宮原 武巳		645,000	14			
14	山口測量設計	山口 羊次		635,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 620,000円 × 1.1 = 682,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 62,000円

# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 案件番号 第62号(52-100400-0021)  
 備品名 テレワーク用パソコン調達事業  
 納入場所 球磨郡あさぎり町 企画財政課 地内  
 入札年月日 令和02年12月24日

予定価格(税込み)	6,012,391 円
予定価格(入札書比較価格)	5,465,810 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 電気・通信用機器類 業種  
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國		3,814,000	2			
2	田中電器	田中 正広						辞退
3	ツザキ電化センター	津崎 光任						辞退
4	(有)戸高商店	戸高 友喜						辞退
5	(株)オカモト	岡本 光雄						辞退
6	飯塚電機工業(株) 人吉営業所	正岡 隆幸						辞退
7	イクストライド(株)	岡村 健志						辞退
8	(有)OAシステム岩本	中島 尚子						辞退
9	(株)文尚堂	岩本 泰一		3,482,500	1			落札
10	宮本電機(株)	宮本 厚						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 3,482,500円 × 1.1 = 3,830,750円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 348,250円

# 開 札 調 書

事業年度 令和2年度  
 案件番号 第63号(52-101400-0079)  
 物品名 上総合運動公園体育館暗幕カーテン等改修  
 納入場所 球磨郡あさぎり町 教育課 地内  
 入札年月日 令和02年12月24日

予定価格(税込み)	2,091,012 円
予定価格(入札書比較価格)	1,900,920 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 物品販売その他 業種  
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國		777,000	2			
2	(有)玉屋	宮本 浩二						辞退
3	(有)戸高商店	戸高 友喜		682,000	1			落札
4	(株)オカモト	岡本 光雄		1,344,000	3			
5	(有)OAシステム岩本	中島 尚子		1,390,000	4			
6	(株)文尚堂	岩本 泰一		1,593,750	5			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる  
 (入札金額 682,000円 × 1.1 = 750,200円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 68,200円